    卓颖机械（上海）有限公司                                            网址: www.shairbuild.com                      JOY MACHINERY (SHANGHAI) CO.,LTD.                                       Website: www.shairbuild.com
卓 而 不 凡，高 效 新 颖                                                   邮箱: info@shairbuild.com                         High Quality, Good Services, Right for You.                                          Email: info@shairbuild.com
    卓颖机械（上海）有限公司                                            网址: www.shairbuild.com                      JOY MACHINERY (SHANGHAI) CO.,LTD.                                       Website: www.shairbuild.com
卓 而 不 凡，高 效 新 颖                                                   邮箱: info@shairbuild.com                         High Quality, Good Services, Right for You.                                          Email: info@shairbuild.com

13.00 0.8
11.80 1.0
15.00 0.8
13.00 1.0
20.50 0.8
17.00 1.0
23.50 0.8
20.20 1.0
26.00 0.8
24.00 1.0
32.00 0.8
28.80 1.0
42.00 0.8
38.00 1
50
JMW-22A/W 22
     参数
     Parameter
型号Model
外形尺寸
Dimension(mm)
电机功率
Power
JMW-11A/W 11 15 580
JMW-5.5A/W
JMW-7.5A/W
5.5 7.5 430
出口
管径
Outlet
3/4"1.5 | 3/4" 1057±2
60±2
7.5 10 57±2 2 | 3/4" 10 3/4" 470
2.5 | 1" 26 3/4"
160
80±2
JMW-110W 110 150
JMW-90W 90 120
30
74±2
77±2
JMW-75W 75 100
JMW-55A/W
JMW-15A/W 15 20
JMW-18.5A/W 18.5 25
JMW-45A/W 45 60
60±2
63±2
63±2
66±2
66±2
68±2
JMW-37A/W 37
4 | 1" 680
1650
2480
2"
2"
DN65
JMW-185W 185 250
55 75
JMW-160W 160 220
JMW-132W 132 180
69±2
74±2
20 | 1 1/2" 120
24 |  2" 120
JMW-30A/W 30 40
3600
255024 |  2" 120
35 |  3"
JMW-250W 250 3100*2250*2200340
26 3/4"
1"
12 | 1 1/2" 100 2"
1"

6.00～20.20 0.8
5.00～16.66 1.0
6.75～23.52 0.8
6.00～19.97 1.0
8.50～28.11 0.8
7.60～25.45 1.0
10.00～31.32 0.8
8.72～29.00 1.0
12.20～39.60 0.8
9.68～31.80 1.0
12.20～39.60 0.8
11.20～35.70 1.0
13.50～45.00 0.8
12.30～40.00 1
JMW-185W PM 185 250 79±2 38 |  3" 160 2700*1830*1850 3" 4050
JMW-200W PM 200 270 80±2 42 |  4"
     参数
     Parameter
型号Model
电机功率
Power
外形尺寸
Dimension(mm)
出口
管径
Outlet
JMW-5.5A/W PM 5.5 7.5 57±2 1.5 | 3/4" 10 3/4" 460
JMW-7.5A/W PM 7.5 10 57±2 2 | 3/4" 10
800*800*1200
长*宽*高
Length*Width*Height
800*800*1200 3/4" 510
2.5 | 1" 26 1200*855*1335 3/4" 620
JMW-15A/W M 15 20 60±2 3.5 | 1" 26 1200*855*1335 3/4" 670
JMW-18.5A/WPM 18.5 25 63±2 4 | 1" 30 1400*1010*1340 1" 730
JMW-11A/W PM 11 15 60±2
JMW-22A/W PM 22 30 63±2 5 | 1" 30 1400*1010*1340 1" 780
JMW-30A/W PM 30 40 66±2 7 | 1 1/4" 40
1650*1180*1505(A)
1500*1080*1300(W)
1 1/4" 1150
JMW-37A/W PM 37 50 66±2 9 | 1 1/4" 40
1650*1180*1505(A)
1500*1080*1300(W)
1 1/4" 1200
JMW-45A/W PM 45 60 68±2 10 | 1 1/2" 90
2050*1300*1758(A)
1800*1360*1670(W)
2" 1490
JMW-55A/W PM 55 75 69±2 12 | 1 1/2" 100
2050*1300*1758(A)
1800*1360*1670(W)
2" 1570
JMW-75W PM 75 100 72±2 18 | 1 1/2" 100 1800*1360*1670 2" 1750
JMW-90W PM 90 120 73±2 20 | 1 1/2" 120 2200*1550*1800 2 1/2" 2450
JMW-110W PM 110 150 77±2 24 |  2" 120 2200*1550*1800 2 1/2" 2580
JMW-132W PM 132 180 77±2 30 |  2" 120 2200*1550*1800 2 1/2" 2700
JMW-160W PM 160 220 79±2 35 |  3" 160 2700*1830*1850 3" 3900
200 2700*1830*1850 4" 4200
JMW-220W PM 220 300 80±2 47 |  4" 200 2700*1830*1850 4" 4400
JMW-250W PM 250 340 80±2 53 |  4" 200 2700*1830*1850 4" 4800
15 16

Cooled Water
|Outlet
润滑水量
Lubricated
Water
重量
Weight
N.m3/min Mpa KW HP DB (T/H)|Pipe Dia. L
长
Length
宽
Width
高
Height
KG
JMW-30A/WL 6.70 0.4 30 40 66±2 7 | 1 1/2" 50 2" 1200
JMW-37A/WL 8.60 0.4 37 50 66±2 9 | 1 1/2" 60 2 1/2" 1300
JMW-45WL 10.50 0.4 45 60 68±2 10 | 1 1/2" 120 2 1/2" 1500
JMW-55WL 13.50 0.4 55 75 69±2 12 | 1 1/2" 160 2 1/2" 1670
JMW-75WL 19.90 0.4 75 100 72±2 18 | 1 1/2" 160 3" 1800
JMW-90WL 23.00 0.4 90 120 73±2 20 | 1 1/2" 180 3" 2550
JMW-110WL 28.20 0.4 110 150 77±2 24 |  2" 180 4" 2600
JMW-132WL 30.00 0.4 132 180 77±2 30 |  2" 180 4" 2800
JMW-160WL 36.00 0.4 160 220 79±2 35 |  3" 230 5" 4000
JMW-185WL 42.00 0.4 185 250 79±2 38 |  3" 230 5" 4350
出口
管径
Outlet
2200*1550*1800

空气处理量
Air Capacity
排气压力
Pressure
噪音
Noise
冷却水量|口径
Cooled Water
|Outlet
润滑水量
Lubricated
Water
重量
Weight
N.m3/min Mpa KW HP DB (T/H)|Pipe Dia. L KG
JMW-37WM 3.50 4 37 50 66±2 10 | 1 1/2" 120 1" 1200
JMW-65WM 6.00 4 65 90 70±2 18 | 1 1/2" 120 1" 1800
JMW-110WM 10.00 4 110 150 72±2 28 |  2" 160 1 1/2" 2260
JMW-132WM 12.00 4 132 180 73±2 35 |  2" 170 1 1/2" 2500
JMW-165WM 15.00 4 165 220 75±2 40 |  2 1/2" 190 2" 2980
JMW-220WM 20.00 4 220 300 77±2 50 |  3" 200 2" 3200
JMW-275WM 25.00 4 275 340 78±2 56 |  3" 250 2 1/2" 4600
JMW-460WM 42.00 4 460 625 80±2 95 |  4" 360 3" 5800
     参数
     Parameter
型号Model
电机功率

Pressure
（Mpa）
接口尺寸
Outlet Connection
外形尺寸
L*W*H（mm）
净重
Weight
（KG）
备注
Note
JMCY-4/8 45/60 4 0.8 G1-1/4" 2300*1760*1900 820
2 轮
(2 Wheels)
JMCY-7/8 58/78 7 0.8 G1-1/4" 2900*1800*2100 960
JMCY-10/8 70/92 10 0.8 G1-1/2" 2900*1800*2100 1250
JMCY-12/8 92/123 12 0.8 G1-1/2" 2900*1850*2100 1300
JMCY-10/10 92/123 10 1.0 G1-1/2" 2900*1850*2100 1300
JMCY-15/8 110/150 15 0.8 G2" 2900*1850*2100 1500
JMCY-10/13 118/157 10 1.3 G2" 2900*1850*2100 1600
JMCY-13/10 118/157 13 1.0 G2" 2900*1850*2100 1600
JMCY-17/8 132/180 17 0.8 G2" 2900*1850*2100 1760
JMCY-13/13 132/180 13 1.3 G2" 2900*1850*2100 1700
JMCY-15/13 140/187 15 1.3 G2" 2900*1850*2100 1700
JMCY-22/8 160/215 22 0.8 G2" 3400*1880*2100 1700
JMCY-20/13 194/259 20 1.3 G2" 3400*1880*2100 1900
JMCY-26/8 194/259 26 0.8 G2" 3400*1880*2100 1900
4 轮
(4 Wheels)
JMCY-30/8 210/280 30 0.8 G2" 3400*1880*2100 2100
JMCY-13/17-II 150/200 13 1.7 G2" 3400*1860*2100 1960
JMCY-18/17-II 194/259 18 1.7 G2" 3400*1860*2100 2200
JMCY-10/20-II 132/160 10 2.0 G2" 3200*1860*2100 1850
JMCY-27/20-II 295/393 27 2.0 G2" 3700*2100*2500 2600
JMCY-31/20-II 350/467 31 2.0 G2" 3700*2100*2500 3500
JMCY-21/21-II 239/319 21 2.1 G2" 3700*2100*2400 2600
JMCY-15/25-II 239/319 15 2.5 G2" 3700*2100*2400 2600
JMCY-20/25-III 264/352 20 2.5 G2" 3700*2100*2400 2600
JMCY-33/25-III 410/547 33 2.5 G2" 4200*2200*2300 3500
JMCY-35/30-II 475/633 35 3.0 G2" 4200*2200*2300 3500
JMCY-32/45-III 475/633 32 4.5 G2" 4900*2300*2200 4800
18
产品特点 Product Features
配置最新的柴油发动机，对排气量和功率做了合理的调整，能够满足重
载与恶劣的野外使用环境，同时降低了燃油消耗，大大降低了运行成本。

（Mpa）
接口尺寸
Outlet Connection
外形尺寸
L*W*H（mm）
净重
Weight
（KG）
备注
Note
JMDY-6/8 37/45 6 8
2-RP3/4
3069*1570*1395 1300
2 轮
(2 Wheels)
JMDY-7.5/8 45/60 7.5 8 3069*1570*1395 1400
JMDY-10/8
55/75
10 8
RP1 1/4  2-RP3/4
3530*1980*1887 1700
JMDY-7.5/13 7.5 13 3530*1980*1887 1700
JMDY-14/7
75/100
14 7 3300*1980*1831 1900
JMDY-13/8 13 8 3530*1980*1887 2000
JMDY-10/13 10 13 3530*1980*1887 1950
JMDY-16/8
90/125
16 8 3530*1980*1887 2500
JMDY-13/14.5 13 14.5 3530*1980*1887 2400
JMDY-20/8
110/150
20 8
2-RP2   2-RP3/4
3700*1980*1940 3000
JMDY-17/13 17 13 3700*1980*1940 2900
JMDY-22/8
132/180
22 8 3700*1980*1940 3200
JMDY-17/14.5 17 14.5 3700*1980*1940 3100
JMDY-21/13
160/220
21 13
1-RP2    2-RP1
1/4
3670*1820*2250 3900
4 轮
(4 Wheels)
JMDY-26/8 26 8 3670*1820*2250 3900
JMDY-18/17 18 17 3670*1820*2250 3800
JMDY-30/8 185/250 30 8 3670*1820*2250 4300
JMDY-26/13 220/300 26 13 1-RP2  1-RP1 4200*1950*2350 4900
产品特点 Product Features
采用高效率名牌电机, 高效节能。
结构合理紧凑的行走系统, 方便运输, 降低了转运成本。
整机智能化控制, 精心搭配世界名牌电器元件和德国 MANN 产品,